
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 905076  Gruppe Landesliga Frauen

Datum 19.01.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft SV Dalum

Spielort Geeste-Dalum, SH  Gastmannschaft SV SF Larrelt

 

Heimmannschaft

SV Dalum
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Voss, Stefanie - -

4 Altevers, Lina - - 2

6 Wulkotte, Henrike - - 2 1/1

7 Ziolkowski, Carina - - 2 06:10 13:26 27:46

8 Schwill, Malene - - 1

9 Wessels, Verena - - 2 20:47

10 Gügelmeyer, Mona - - 2

12 Winderlich, Marit - - 5

14 Wulkotte, Maike - - 5 08:33

16 Sicking, Hanna - - 4

18 Ahlers, Nicole - - 2

19 Els, Luzie - - 5 2/3

A Gügelmeyer, Marion - -

B Lingers, Helen - -

C Kater, Tamara - -

D Michel, Alexandra - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 13:44

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV SF Larrelt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stork, Laureen - -

2 Hartmann, Franziska - - 2 12:59 21:53

6 Stomberg, Julia - -

8 Kaufmann, Kristin - - 4 0/1

9 Mudder, Lena - - 4 0/1

10 Schmeling, Tina - - 1 0/1 39:49

11 Broer, Elisa - -

12 Nessen, Neele - - 2 0/1

15 Wilts, Mareke - - 1 0/1

16 Stomberg, Saskia - - 0/2

19 Kolczack, Irina - - 0/1

20 Keierleber, Nicole Laura - -

24 Sievers, Jasmin - -

A Kaufmann, Jan - -

B Landwehr, Marc - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 11:10

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 23:31

2-Minuten 2 Timeout 3 43:55

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schlichting, Ralf - - - - -

SR B Peistrup, Thorsten - - - - -

Zeitn. Overbeck, Paul - - - - -

Sek. Altevers, Nils - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Dalum

Ergebnis 32:14 (18:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:26 0:1 Tor 9 Mudder, Lena

Heim 03:34 1:1 Tor 18 Ahlers, Nicole

Gast 04:14 1:2 Tor 12 Nessen, Neele

Heim 04:55 2:2 Tor 19 Els, Luzie

Heim 06:10 Verwarnung 7 Ziolkowski, Carina

Heim 07:59 3:2 Tor 12 Winderlich, Marit

Heim 08:33 Verwarnung 14 Wulkotte, Maike

Heim 09:14 4:2 Tor 18 Ahlers, Nicole

Heim 11:05 5:2 Tor 14 Wulkotte, Maike

11:10 Auszeit Gast

Gast 11:24 5:3 Tor 9 Mudder, Lena

Heim 11:48 6:3 Tor 12 Winderlich, Marit

Gast 12:59 Verwarnung 2 Hartmann, Franziska

Heim 13:15 7:3 7m mit Tor 19 Els, Luzie

Heim 13:26 2 Minuten 7 Ziolkowski, Carina

Gast 13:29 7:3 7m ohne Tor 16 Stomberg, Saskia

13:44 Auszeit Heim

Gast 14:03 7:4 Tor 2 Hartmann, Franziska

Heim 14:50 8:4 Tor 14 Wulkotte, Maike

Heim 15:39 9:4 Tor 10 Gügelmeyer, Mona

Gast 16:27 9:5 Tor 8 Kaufmann, Kristin

Gast 17:17 9:6 Tor 2 Hartmann, Franziska

Heim 17:28 10:6 Tor 19 Els, Luzie

Gast 18:13 10:6 7m ohne Tor 19 Kolczack, Irina

Heim 19:17 11:6 Tor 12 Winderlich, Marit

Heim 20:47 Verwarnung 9 Wessels, Verena

Gast 21:53 2 Minuten 2 Hartmann, Franziska

Heim 22:23 12:6 Tor 14 Wulkotte, Maike

Heim 23:27 13:6 Tor 7 Ziolkowski, Carina

23:31 Auszeit Gast

Gast 24:03 13:7 Tor 8 Kaufmann, Kristin

Heim 24:35 14:7 Tor 12 Winderlich, Marit

Gast 26:22 14:8 Tor 9 Mudder, Lena

Heim 26:45 15:8 7m mit Tor 19 Els, Luzie

Heim 27:09 16:8 Tor 4 Altevers, Lina

Heim 27:46 2 Minuten 7 Ziolkowski, Carina

Gast 27:50 16:8 7m ohne Tor 12 Nessen, Neele

Heim 28:30 17:8 Tor 8 Schwill, Malene

Heim 28:56 18:8 Tor 16 Sicking, Hanna

Gast 29:16 18:9 Tor 15 Wilts, Mareke

Heim 30:53 18:9 7m ohne Tor 19 Els, Luzie

Gast 32:31 18:9 7m ohne Tor 8 Kaufmann, Kristin

Gast 36:05 18:9 7m ohne Tor 16 Stomberg, Saskia

Heim 36:28 19:9 Tor 7 Ziolkowski, Carina

Gast 36:38 19:10 Tor 8 Kaufmann, Kristin

Heim 36:56 20:10 Tor 12 Winderlich, Marit

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 37:35 20:11 Tor 10 Schmeling, Tina

Heim 37:52 21:11 Tor 10 Gügelmeyer, Mona

Heim 38:45 22:11 Tor 14 Wulkotte, Maike

Gast 39:05 22:11 7m ohne Tor 10 Schmeling, Tina

Gast 39:49 2 Minuten 10 Schmeling, Tina

Heim 41:44 23:11 Tor 14 Wulkotte, Maike

Gast 42:10 23:12 Tor 9 Mudder, Lena

43:55 Auszeit Gast

Gast 44:06 23:13 Tor 8 Kaufmann, Kristin

Heim 45:33 24:13 Tor 16 Sicking, Hanna

Gast 45:57 24:14 Tor 12 Nessen, Neele

Heim 46:19 25:14 Tor 4 Altevers, Lina

Heim 46:36 26:14 Tor 16 Sicking, Hanna

Heim 49:49 27:14 7m mit Tor 6 Wulkotte, Henrike

Gast 50:49 27:14 7m ohne Tor 9 Mudder, Lena

Heim 52:35 28:14 Tor 16 Sicking, Hanna

Heim 53:20 29:14 Tor 6 Wulkotte, Henrike

Heim 56:25 30:14 Tor 9 Wessels, Verena

Heim 57:11 31:14 Tor 19 Els, Luzie

Gast 57:44 31:14 7m ohne Tor 15 Wilts, Mareke

Heim 59:10 32:14 Tor 9 Wessels, Verena
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